
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

GA81�ETE no P.�'TOR 

ATO DA REITORIA NQ :(59 /87 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRA 
SÍLIA, no uso de suas atribuições, 

R E S O L V E 

Designar o Professor JOst WALTER BAUTISTA VIDAL para exeE 
cer as funções do Diretor do Centro de Apoio ao Desenvolvimento Tecno 
lógico - CDT (CC-4), a partir desta data. 

Brasilia, 11- de junho de 1987. 

Avv, \A, \,�� 
CRISTOVAM BUARQUE 

Reitor 


